
PREISE 2025

ZEITRÄUME STELLPLATZPREISE *
(Voiture + 2 personnes)

Vom 05/04 bis 27/06 24 €
Vom 28/06. bis 31/08 26 €
Ab    02/09 24 €

ZEITRÄUME PREISE FÜR MöBLIERTE ZELT **

Vom 05/04 bis 27/06
Ab    01/09 
Kanadische 2-Personen-Zelte 38 €
5-Personen-Stammeszelte 50 €
Vom 28/06 bis 31/08
Kanadische 2-Personen-Zelte 60 €
5-Personen-Stammeszelte 80 €

Nahrungsergänzungsmittel 

Zusätzliche Person 5 €
Kind -4 Jahre alt Frei
Tier 3 €
Doppelachs-Wohnwagen 20 €
Kurtaxe für über 18-Jährige 0,65 €
Leihadapter Vorsicht 20 €

* Ankunft auf den Stellplätzen: 14.00 Uhr. Abreise: 11.00 Uhr. Preis für 2 
Personen inklusive Strom

** IM PREIS DER ZELTE ENTHALTEN: Endreinigung, Ankunft 17.00 Uhr, 
Abreise 11.00 Uhr – Bettdecke 160x200cm – Kissen – Matratzenschoner und 
Kissenbezüge – 


